UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 45/TM-SKHCN Đồng Nai, ngày 17 tháng 9 năm 2025

THƯ MỜI
Tham gia trưng bày Triển lãm Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai

năm 2025
Kính gửi: ……………………………………………………………..

Thực hiện nội dung được giao tại Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 27/8/2025
của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc tổ chức Ngày hội Khoa học, Công nghệ,
Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai năm 2025;

Căn cứ văn bản số 4832/UBND-KGVX ngày 09/9/2025 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Đồng Nai về thay đổi thời gian tổ chức Ngày hội Khoa học, Công nghệ, Đổi
mới sáng tạo và Chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai năm 2025.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai trân trọng kính mời Quý cơ quan,
đơn vị, tổ chức, cá nhân đăng ký tham gia trưng bày tại Triển lãm Khoa học và Công
nghệ tỉnh Đồng Nai năm 2025 trong khuôn khổ Ngày hội Khoa học, Công nghệ, Đổi
mới sáng tạo và Chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai năm 2025, với các thông tin cụ thể
sau:

- Thời gian: Từ ngày 08/10/2025 đến ngày 10/10/2025 (03 ngày). Các đơn vị
tham gia sẽ chuẩn bị và trang trí gian hàng hoàn thành trong ngày 07/10/2025 để
sáng ngày 08/10/2025 tổ chức Lễ khai mạc.

- Địa điểm: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch Đồng Nai, số
01 Nguyễn Ái Quốc, phường Tân Triều, tỉnh Đồng Nai.

- Quy mô: 200 gian hàng
- Ban Tổ chức hỗ trợ miễn phí 01 gian hàng trưng bày (kích thước tiêu chuẩn:

3m x 3m x 2,5m). Trường hợp đơn vị cần nhiều hơn 01 gian hàng hoặc gian hàng
lớn thì gửi yêu cầu để Ban Tổ chức xem xét quyết định.

- Đăng ký tham gia: theo mẫu phiếu đăng ký (đính kèm hoặc tải về theo mã
QR) và đăng ký online qua theo mã QR.

QR tải mẫu phiếu đăng ký QR đăng ký online
- Thời gian đăng ký: Đến hết ngày 30/9/2025

Để biết thêm thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ:
- Trung tâm Khoa học và Công nghệ thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Đồng Nai
- Địa chỉ: 1597 đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
- Điện thoại: 0933.395.801 (Bà Lê Minh Hoàng Yến) hoặc 0909.36.2828

(Ông Đặng Viết Phương Nam)
Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai rất mong nhận được sự quan tâm,

phối hợp và đăng ký tham gia của Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân, góp
phần vào sự thành công của sự kiện.

Trân trọng./
Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;
- Các phòng, Trung tâm thuộc Sở
- Lưu: VT,TTKHCN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Khai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T09:58:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Viết Phương Nam<namdvp@tkcdongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-18T10:05:50+0700

		2025-09-18T10:11:42+0700

		2025-09-18T11:31:44+0700